
CLASSES DE DECLIVIDADES

Empresa responsável

Autor: Eng º Éder Teixeira Marques/ CREA/MG68334-D

Área de Concessão DNPM

Bacia do Rio Norte

Sistema viário

N

EW

S
DNPM-890159/85
CONTROLE: 284 - SETOR C
MUNICÍPIO: MUNIZ FREIRE/E.S.

1 - Pontos de lavra da primeira fase (285)#

Mapa obtido a partir do MDT, este por sua vez 
gerado da carta topográfica SF-24-V-A-II-3 de 

escala de 1:50000.

Buffer de 30 metros  

Distribuição de corpos mineralizados

MAPA DE CLASSES DE DECLIVIDADES

#

244000

244000

244400

244400

244800

244800

245200

245200

7
74

4
00

0

7
744

000

7
74

44
00

7
744400

77
44

80
0

7
744

800

7
74

5
20

0 7745
200

7
74

56
00

7
745600

7
74

6
00

0

7
746

000

200 0 200 400 Meters

Escala: 1:10.000 Map a 2 .9

CONVENÇÕES

MINERAÇÃO CURIMBABA LTDA

NOTA EXPLICATIVA

 


